Орган местного самоуправления
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа

«Детский сад № 65 комбинированного вида»
(МАДОУ ИГО «Детский сад № 65»)________________________________________

П Р И К А З

«25» декабря 2020 № 117/1-Д

О назначении ответственных
по противодействию коррупции
в МАДОУ ПГО «Детский сад № 65» в 2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О
противодействии коррупции",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МАДОУ ПГО «Детский сад № 65» в 2021 г. старшего воспитателя
Некрасову Д.П и специалиста по кадрам Стефановскую И.В..

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МАДОУ Некрасовой Д.П.:

- разработать план по противодействию коррупции в МАДОУ в 2021г.;
- вести активную разъяснительную работу,
-в работе руководствоваться должностными инструкциями и обязанностями но
профилактике коррупционных и иных правонарушений
3. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МАДОУ Стефановской И.В.:
-обеспечить ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных

правонарушений работниками МАДОУ,
-в работе руководствоваться должностными инструкциями и обязанностями по
профилактике коррупционных и иных правонарушений
4. Ответственному за работу сайта Некрасовой Д.П. разместить данный приказ в
срок до 30.12.2020
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации
т

С приказом ознакомлена:

Заведующий
ДОЛЖНОСТЬ ж И.В. Николашина

расшифровка подписи